PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                             Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2013 г.

№ 8
О председателях постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовского района

В соответствии с Уставом  муниципального района «Волоконовский район»,  Регламентом Муниципального совета Волоконовского района, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:

1. Утвердить Губина Владимира Ильича члена Муниципального совета района от городского поселения «Посёлок Волоконовка» председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике.
2. Утвердить Беликова Василия Семёновича члена Муниципального совета района от Ютановского сельского поселения председателем постоянной комиссии по экономическому развитию бюджету и налоговой политики.
3. Утвердить Лысенко Сергея Павловича члена Муниципального совета района от Староивановского сельского поселение председателем постоянной комиссии по вопросам земельных отношений, использования природных ресурсов, экологии.
4. Утвердить Бережного Андрея Васильевича члена Муниципального совета района от Грушевского сельского поселения председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации.
5. Считать утратившим силу решения Муниципального совета Муниципального района «Волоконовский район» от 25 декабря 2007 года № 20 «О председателях постоянной комиссии Муниципального совета Волоконовского района».

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на сайте администрации района».

7. Контроль за исполнение решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета района Л.И. Лопатину.
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

О.Мирошников